
1. Damien  SCALI,  40 ans,  cheminot

2. Anaïs  GOURGAND,  26 ans, 
 étudiante

3. Mathias  DHELIN,  32 ans,  postier 

4. Ophélia  FERRE,  35 ans,  AESH

5. Ali  BENIRBAH,  39 ans,  cheminot

6. Inès  HERBERT,  23 ans,  étudiante

7. Benoit  GHESQUIERE,  35 ans, 

 employé du commerce licencié

8. Camille  VINCHON,  38 ans,  fonction 
publique

9. Christophe  WALRAEVE,  38 ans, 

 nettoyage industriel

10. Colette Claude  DHENIN,  77 ans, 

 enseignante retraitée

11. Rémi  LE TEXIER,  41 ans,  cheminot

12. Julie  FICOT,  30 ans,  postière

13. Livio  RATTI,  29 ans,  enseignant

14. Anaëlle  GUYOT,  20 ans,  étudiante

15. Dominique  SPILLEMAECKER, 
64 ans,  postier retraité

16. Maéva  MARTINEZ,  25 ans, 

 éducatrice de jeunes enfants

17. Gildas  DEHENNAULT,  39 ans, 
 enseignant

18. Amoin Robeca  KOUDOU, 
46 ans,  assistante maternelle

19. Didier  TRENCHANT,  60 ans, 
 ouvrier

20. Athénaïs  BURG,  21 ans,  grande 
distribution

21. Siméon  GRALL,  25 ans, 
 restauration

22. Adeline  HAGE,  38 ans, 
 diététicienne

23. Nikolaz  RICHARD-BESCHE, 
23 ans,  étudiant

24. Madina  GHERAIA,  41 ans, 
 restauration

25. Lou  CAMILLI,  29 ans,  enseignant

26. Manon  FARDEL,  21 ans,  étudiante

27. Titouan  BENISTANT,  23 ans, 

 fonction publique

28. Joelle  LEMIRE,  78 ans,  ouvrière 
retraitée

29. Léo  BLONDEL,  25 ans,  grande 
distribution

30. Véronique  MEKERCKE,  60 ans, 
 employée 

31. Elias  BENYAHIA,  25 ans,  doctorant

32. Annick  ELARBI DAOUDJI, 
66 ans,  retraitée de la fonction publique

33. Juan  VIGUERAS LOPEZ,  27 ans, 

 sans emploi  (espagnol)

34. Laure  GENIN,  39 ans,  chargée de 
mission

35. Florian  BIBOLLET,  24 ans, 
 étudiant

36. Gaïa  KNOWLES,  22 ans, 
 restauration

37. Bastien  MARTINAT,  18 ans, 
 étudiant

38. Betty  LE NEZET LEON,  32 ans, 
 commerciale

39. Eliott  LEBLON,  22 ans,  étudiant

40. Tatiana  ANSELIN,  32 ans,  sans 
emploi

41. Martin  BRACCO,  21 ans,  étudiant

42. Maelle  DAVID,  19 ans,  étudiante

43. Victor  VAISSIE,  25 ans,  ingénieur

44. Elodie  METRAL-BOFFOD, 
18 ans,  étudiante

45. Milo  TRENDEL,  22 ans,  sans emploi

46. Anna  DOUVRIN,  22 ans,  étudiante

47. Brice  JONCKHEERE,  35 ans, 
 ingénieur

48. Jolan  BERTRAND,  31 ans,  artiste

49. Louis  BILLIET,  35 ans,  sans emploi

50. Laura  DEMANGE,  19 ans, 
 étudiante

51. Hugo  DEVOYE,  26 ans,  ingénieur

52. Laura  LADISLAS,  24 ans,  chargée 
d’études

53. Paul-Loup  LELEU,  22 ans, 
 étudiant

54. Géraldine  WOLINNE,  35 ans, 

 sans emploi

55. Philéas  MULLIE,  18 ans,  étudiant

56. Samantha  CHAUDERON, 
32 ans,  éditrice

57. Tristan  CARRUE,  23 ans,  étudiant

58. Gabrielle  BONNIN,  20 ans, 
 étudiante

59. Robin  COUPIGNY,  21 ans,  étudiant

60. Lucie  NOEL,  20 ans,  étudiante

61. Thomas  GUIGOU,  32 ans, 
 enseignant

Lille Pour que 
les travailleurs et 
les travailleuses 
décident de tout

1. Liste des candidats au conseil municipal : 1. Liste des candidats au conseil 
communautaire :

Damien SCALI
Anaïs GOURGAND

NPA-Révolutionnaires :
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6. Inès  HERBERT

7. Benoit  GHESQUIERE

8. Camille  VINCHON

9. Christophe  WALRAEVE

10. Colette Claude 
 DHENIN

11. Rémi  LE TEXIER

12. Julie  FICOT

13. Livio  RATTI

14. Anaëlle  GUYOT

15. Dominique 
 SPILLEMAECKER

16. Maéva  MARTINEZ

17. Gildas  DEHENNAULT

18. Amoin Robeca 
 KOUDOU

19. Didier  TRENCHANT

20. Athénaïs  BURG

21. Siméon  GRALL

22. Adeline  HAGE

23. Nikolaz  RICHARD-
BESCHE

24. Madina  GHERAIA

25. Lou  CAMILLI

26. Manon  FARDEL

27. Titouan  BENISTANT

28. Joelle  LEMIRE

29. Léo  BLONDEL

30. Véronique 
 MEKERCKE
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LOPEZ
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35. Florian  BIBOLLET

36. Gaïa  KNOWLES
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